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P
erakende sektörü, hızla değişen 
tüketici beklentileri ve dijitalleşmenin 
etkisiyle ciddi bir dönüşüm içerisinde 
ilerlemektedir. Bu dönüşümün fark 

yaratan en önemli alanlarında biri lojistik 
süreçleridir. Ürünlerin tedarikçiden mağazaya 
veya doğrudan müşteriye ulaşmasını sağlayan bu 
süreçler, sadece operasyonel verimlilik açısından 
değil, çevresel sürdürülebilirlik açısından da büyük 
önem taşıyor.

Sürdürülebilir lojistik, yalnızca karbon salımını 
azaltmak değil, aynı zamanda kaynak kullanımını 
optimize etmek, atık miktarını azaltmak ve sosyal 
etkileri yönetmek anlamına geliyor. Perakende 
sektöründeki şirketler, lojistik süreçlerini çevresel ve 
sosyal etkiler ışığında yeniden tasarlamak zorunda 
oldukları farkındalığı her geçen gün artmaktadır. 
Bu dönüşüm, maliyetleri düşürmenin yanı sıra 
müşteri sadakati, marka algısı ve regülasyonlara 
uyum açısından da şirketlere rekabet üstünlüğü 
sağlıyor.

Perakende lojistiğinde en fazla kaynak 
tüketimine neden olan alanlardan biri ambalaj 
kullanımıdır. Özellikle e-ticaretin yükselişiyle 
birlikte tek kullanımlık karton kutuların ve 
plastik ambalajların kullanımında ciddi bir artış 
gözlemlenmiştir. Bu durum hem çevresel hem de 
ekonomik açıdan sürdürülebilir değildir. Bunun 
yerine döngüsel, dayanıklı ve yeniden kullanılabilir 
taşıma kutuları kullanmak, ambalaj atıklarını 
önemli ölçüde azaltacak. Bu alanda yapılan inovatif 
çalışmaların yaygınlaşması ekonomik ve çevresel 
sürdürülebilirlik açısından çok değerli.

Elektrikli dağıtım araçları, hibrit kamyonlar ve 
alternatif yakıt sistemleriyle çalışan taşıma filoları, 
karbon salımını azaltmak için büyük fırsatlar sunar. 
Şehir içi dağıtımlarda kullanılan elektrikli araçlar 
sayesinde hem hava kalitesi korunur hem de sessiz 
teslimat yapılabilir. Bazı perakendeciler bu araçları 
sadece ürün dağıtımı için değil, iade ve tersine 
lojistik süreçlerinde de kullanarak çevresel etkilerini 
daha da azaltmaktadır. Ayrıca gece teslimat 
modellerin oluşturulması azaltılmış karbon ayak izi 
için çok değerli.

Tüketiciler tarafından iade edilen ürünler, 

kullanılmayan ambalajlar veya bozulmamış 
ama satılamayan stoklar, geleneksel sistemlerde 
genellikle imha edilirdi. Günümüzde 
sürdürülebilirlik bakış açısıyla bu ürünlerin tekrar 
değerlendirilmesi, geri kazanılması ya da farklı 
şekilde pazarlanması sağlanıyor. Tersine lojistik, 
bu süreçleri verimli ve çevreci şekilde yönetmeyi 
amaçlıyor. Hem atığı azaltıyor hem de ürün yaşam 
döngüsünü uzatıyor.

Taşımacılığın çevresel etkilerini azaltmanın 
bir diğer yolu da teknolojiyi etkin kullanmaktan 
geçiyor. Araçların boş gitmesini engelleyen, 
yükleme verimliliğini artıran ve en kısa rotaları 
öneren yazılımlar sayesinde karbon emisyonları 
ciddi şekilde azaltılabiliyor. Aynı zamanda bu dijital 
çözümlerle yakıt tüketimi, zaman yönetimi ve 
teslimat kalitesi de iyileştiriliyor. Burada şirketlerin 
araç doluluğunu sağlayacağı ortak çalışmalar 
sektörde örnek alınmalı.

Geleneksel büyük dağıtım merkezleri yerine 
tüketiciye daha yakın, küçük ve esnek mikro 
depolar kullanmak hem teslimat süresini kısaltıyor 
hem de taşıma ihtiyacını azaltıyor. Bu uygulama, 
özellikle büyük şehirlerde yoğun talep gören 
ürünlerin daha hızlı ve çevreci bir şekilde müşteriye 
ulaşmasını sağlıyor.

Artık birçok perakende şirketi lojistik 
süreçlerinde yalnızca zaman ve maliyet değil, 
karbon ayak izi, enerji kullanımı ve atık oranları 
gibi sürdürülebilirlik metriklerini de izliyor. Bu 
göstergelerin takip edilmesi ve güncellenmesi.

Sürdürülebilir lojistik, perakende sektörünün 
yalnızca çevresel etkilerini azaltmakla kalmaz, 
aynı zamanda daha dayanıklı, verimli ve müşteri 
odaklı bir değer zinciri oluşturmasını sağlar. 
Döngüsel ambalaj sistemleri, elektrikli araçlar, akıllı 
rota planlamaları ve tersine lojistik uygulamaları 
gibi yenilikçi çözümler, sektörün geleceğini 
şekillendirecek temel taşlar arasında yer alıyor. 
Lojistikte sürdürülebilirliği bir maliyet unsuru olarak 
değil, stratejik bir rekabet avantajı olarak gören 
firmalar, gelecekte daha güçlü ve çevre dostu bir 
konuma ulaşacaklardır.

Daha iyi bir dünya ve gelecek için yeşil lojistik ile 
kalın…

Lojistik ve Tedarik Zinciri 
Profesyoneli

GündemLojistikSEYHAN GÜLHAN

PERAKENDE LOJİSTİĞİNDE 
YENİ NESİL YAKLAŞIMLAR
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üç transit aracın Irak üzerinden Ürdün 
ve oradan da Kuveyt’e ulaştığını aktaran 
Aras, bu denemelerin transit taşımacılıkta 
yeni bir dönemin başlangıcı olduğunu 
vurguladı.

Deniz yolundaki sıkıntıların da 
karayolu taşımacılığını ön plana çıkardığını 
belirten Aras, “İsrail-Filistin savaşı 
nedeniyle deniz güzergâhlarında ciddi 
sorunlar yaşanıyor. Avrupa’dan gelen 
yüklerin Irak ve Suriye üzerinden Körfez’e 
taşınması daha etkin bir çözüm sunacak. 
Bu sayede ülkemiz döviz girdisi açısından 
da kazanç sağlayacak” ifadelerini kullandı.

SEFER SAYILARINDA 
YÜZDE 60’LIK ARTIŞ

Aras, Türkiye’nin Irak ve Suriye 
üzerinden Körfez ülkelerine yönelik transit 
taşımacılığa hazır olduğunu ve sektörün 
bu süreci heyecanla beklediğini dile getirdi. 
2025’in ilk beş ayında Suriye’ye yapılan 
taşımalarda büyük bir artış yaşandığını 
belirten Aras, geçen yılın aynı dönemine 
kıyasla sefer sayılarında yüzde 60’lık artış 
olduğunu aktardı. Bu yılın ilk beş ayında 
Suriye’ye yaklaşık 113 bin sefer yapıldığını 
ifade eden Aras, geçen yıl bu rakamın 70 
bin seviyelerinde kaldığını söyledi.

Son olarak ihracatın ivme kazanacağını 
belirten Aras, “Avrupa’da üretilen 
ürünlerin Irak ve Suriye üzerinden 
Körfez ülkelerine taşınması sağlanacak. 
Aynı zamanda Türkiye’nin kendi üretimi 
olan mallar da bu güzergâh üzerinden 
bölgeye daha kolay ulaştırılabilecek. Bu da 
ihracatımızı ciddi şekilde artıracak” dedi.

Uzun süredir askıda olan Türkiye-Suriye kara yolu taşımacılığı, yeni mutabakatla yeniden başladı. Sınır 
kapılarında yük aktarması kaldırılarak ticari yükler iki ülke arasında doğrudan taşınacak. Bu adım, Orta 

Koridor’un Körfez ülkeleriyle entegrasyonunu güçlendirecek ve bölgesel ticarette önemli fırsatlar yaratacak.

Birleşik Arap Emirlikleri, Katar ve Körfez 
ülkelerine kara yolu ile doğrudan erişim 
imkanı sağlanmış olacağını aktardı. 
Yüklerin, Suriye üzerinden daha kısa bir 
güzergahta, daha hızlı bir şekilde Körfez 
ülkelerine ulaşabileceğine dikkati çeken 
Uraloğlu, şu ifadeleri kullandı: “Türkiye 
ile Suriye arasındaki taşımaların yeniden 
başlaması, sadece iki ülke arasında değil, 
Avrupa ve Asya arasında Türkiye ile 
Suriye’nin bölgesel ticaretteki konumunu 
güçlendirirken, Orta Koridoru Körfez 
ülkeleri ile entegre edecek. Türk ve 
Suriye yetkililer, ayrıca yolcu ve eşya 
taşımacılığının farklı alanlarında da 
işbirliği yapma ve karşılıklı eğitim 
programı düzenleme kararı aldı.”

İLK TRANSİT DENEMELER 
BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİ

Uluslararası Nakliyeciler Derneği 
(UND) Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin 
Aras, Suriye ile yeniden başlatılan kara 
yolu taşımacılığının sektöre ve ülke 
ekonomisine önemli katkılar sağlayacağını 
belirtti. Aras, 2010 yılında başlayan iç 
savaş nedeniyle Türkiye’den Suriye’ye 
yapılan sevkiyatlarda yüklerin Cilvegözü 
Sınır Kapısı’nda bırakıldığını, araçların ise 
geri döndüğünü hatırlattı.

Savaş öncesinde yıllık yaklaşık 50 
bin transit taşımanın gerçekleştiğini ifade 
eden Aras, bu sayının 2011 sonrasında 
durma noktasına geldiğini söyledi. 
Ancak son dönemde yapılan resmi 
temaslar sayesinde hem Suriye hem 
de Irak üzerinden Körfez ülkelerine 
yönelik taşımalarda yeniden hareketlilik 
başladığını belirtti.

Aras, “Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
ile Ticaret Bakanlığı’nın ilgili ülkelerin 
yetkilileriyle yaptığı görüşmelerle 
ciddi bir mesafe katettik. Özellikle Irak 
güzergâhı üzerinde ilk denemeler yapıldı. 
İzmir’den çıkan bir araç, Körfez ülkelerine 
gidecek yükünü Irak’taki limana bıraktı 
ve bu taşıma Irak TIR Karnesi sistemine 
dâhil edildi. Aynı zamanda Uluslararası 
Karayolu Taşımacılığı Birliği’nin (IRU) de 
bu konuda önemli katkıları var” dedi.

Geçtiğimiz hafta Konya’dan yola çıkan 

TT
ürkiye ile Suriye arasında kara 
yolu taşımacılığı, uzun yıllardır 
süren kesintinin ardından önemli 
bir dönüm noktasına ulaştı. Ya-

pılan görüşmeler ve sağlanan mutabakat 
sonucunda, sınır kapılarında zorunlu olan 
yük aktarma uygulaması sona erdirilerek, 
ticari yükler doğrudan iki ülke arasında 
taşınabilecek. Bu gelişme, sadece iki ülke 
arasındaki ticari ilişkilerin güçlenmesini 
sağlamakla kalmayacak; aynı zamanda 
Orta Koridor’un Körfez ülkeleriyle enteg-
rasyonunu artırarak bölgesel lojistik ve 
ticaret ağlarında önemli bir ivme yaratacak. 
Yenilenen iş birliğiyle, transit taşımaların 
da başlamasıyla Türkiye’den Ürdün, Suudi 
Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri ve diğer 
Körfez ülkelerine kara yolu üzerinden daha 
hızlı ve kesintisiz erişim imkânı da sağlan-
mış olacak.

SINIR KAPILARINDA YÜK 
AKTARMASI SONA ERECEK 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, İstanbul Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen “Küresel Ulaştırma Koridorları 
Forumu”nda Türk ve Suriyeli heyetlerinin 
bir araya gelerek, kara yolu taşımalarının 
yeniden başlaması konusunda anlaşmaya 
vardıklarını söyledi. Uraloğlu, bu çerçevede 
“Uluslararası Karayolu Taşımacılığı 
Alanında İş Birliğine İlişkin Mutabakat 
Zaptı”nı, imzaladıklarını bildirdi. Uraloğlu, 
Türkiye ile Suriye arasında uluslararası 
kara yolu taşımalarının, yeniden başlaması 
konusunda mutabakat sağlandığını 
vurgulayarak, “İki ülke arasında 2004 
yılında imzalanan Uluslararası Karayolu 
Taşımacılığı Anlaşması kapsamında, 
ticari taşımalar yeniden başlayacak. Sınır 
kapılarında yük aktarması sona ererek, 
yükler aktarma olmaksızın doğrudan 
Türkiye’den Suriye’ye, Suriye’den 
Türkiye’ye taşınabilecek” diye konuştu.

KÖRFEZ ÜLKELERİNE 
DOĞRUDAN ERİŞİM İMKANI 

Heyetlerin, ayrıca transit taşımaların 
da başlaması konusunda mutabık 
kaldıklarını değinen Uraloğlu, böylece 
Türkiye’den Ürdün, Suudi Arabistan, 

Türkiye ile Suriye arasında 
doğrudan yük taşımacılığı başlıyor



DEMİRYOLU

ÇÇ in-Türkiye hattında Orta 
Koridor’un stratejik derinliğini 
pekiştiren yeni bir adım daha 
atıldı. Pasifik Holding’in 

uluslararası lojistik şirketi Pasifik Eurasia 
ile Çin Devlet Demiryolları arasında Orta 
Koridor’u geliştirmek üzerine geçtiğimiz 
ay imzalanan anlaşmanın ilk trenleri Çin’in 
güneybatısında yer alan Chongqing ve 
Chengdu şehirlerinden yola çıktı. Trenler 
Çin içinde yaklaşık 3.500 km yol katettikten 
sonra Orta Asya, Hazar geçişi ve Türkiye 
üzerinden Avrupa’ya ulaşacak.

Pasifik Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fatih Erdoğan, törenlerin ardından 
yaptığı açıklamada şunları söyledi: “Bu 
trenler yalnızca konteyner değil; aynı 
zamanda vizyon, güven, strateji ve ortak 
gelecek taşıyor. Pasifik Eurasia olarak 
Çin ile Avrupa arasındaki lojistik akışın, 
Türkiye merkezli olmasına liderlik 
ediyoruz. Orta Koridor artık bir fikir değil. 

UU
laştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye 
Raylı Sistem Araçları Sanayii A.Ş. 
(TÜRASAŞ) tarafından üretilen 

UAIS tipi askeri araç taşıma vagonlarının 
üretiminde sona gelindiğini açıkladı. 
Tamamen yerli ve milli kaynaklarla geliştirilen 
bu vagonlar, yüzde 95 yerlilik oranına sahip.

Bakan Uraloğlu, TSK envanterindeki 
paletli, lastik tekerli ve özel maksatlı 
araçların demiryolu ile taşınması amacıyla 
2023 yılında başlatılan projede önemli bir 
aşamaya gelindiğini belirtti. Üretilecek 
100 UAIS tipi vagonun, 2025-2026 üretim 
programı kapsamında TCDD Taşımacılık A.Ş. 
envanterine katılacağını ve hem askeri hem 

Altay Tankı’nı yerli ve milli vagonlar taşıyacak

Adım adım gerçek bir koridor 
oluyor.” China Railway ile uzun 
süren görüşmelerin ardından 
önce deneme trenlerinin 
başladığını, ardından 
sözleşmelerin imzalandığını 
belirten Fatih Erdoğan, 
“Çinli muhataplarımıza 
Orta Koridor’un potansiyeli 
için taşımaların Türkiye 
üzerinden yapılması gerektiğini 
anlattık. Altyapımızı yerinde görmelerini 
sağladık ve geçtiğimiz mayısta Ulaştırma 
Bakanlığımızla birlikte Çin’e verimli bir 
ziyaret gerçekleştirdik” dedi.

Deneme taşımalarının ardından 
haziran sonunda İstanbul’da düzenlenen 
Küresel Ulaştırma Koridorları Forumu’nda 
China Railway ile sözleşme imzaladıklarını 
belirten Erdoğan, “Bu iki trenle başlayan 
yeni süreç, yılda 1.000 tren hedefimize 
doğru atılmış ilk adımdır. Türkiye’nin 

lojistik güç merkezi olma 
vizyonuna katkı sağlayacak bu 

başlangıcın hayırlı olmasını 
diliyorum” ifadelerini 
kullandı.

Pasifik Holding 
bünyesindeki Pasifik Eurasia, 

Çin ile Türkiye arasında 
bugüne kadar birçok başarılı 
tren operasyonuna imza attı. 

9 Temmuz 2025 tarihli Chongqing ve 
Chengdu törenleri ise, bu iş birliklerinin 
yeni bir kurumsal eşik kazandığını ve Çin’in 
iç bölgelerinden Türkiye’ye doğrudan 
uzanan demiryolu hatlarının artık kalıcı 
bir entegrasyon modeline dönüştüğünü 
gösteriyor. Bu hat sayesinde taşımacılıkta 
maliyet ve süre avantajı sağlanırken, 
bölgesel entegrasyon da güçleniyor. Türkiye 
ile Çin arasında yürütülen bu stratejik 
birliktelik, aynı zamanda Orta Koridor’un 
jeoekonomik vizyonuna da yön veriyor.

Avrupa Karşılıklı İşletilebilirlik Şartları 
kapsamında alınan TSI sertifikası sayesinde 
UAIS tipi vagonların Avrupa demiryolu 
ağlarında da kullanılabileceğini belirten 
Uraloğlu, bu projenin hem askeri lojistiğe 
hem de ihracata katkı sağlayacağını kaydetti.

Pasifik Eurasia, Orta Koridor’da 
ilk tren seferlerini başlattı

sivil taşımacılıkta kullanılacağını ifade etti.
Vagonlar; 22 ton boş ağırlığa, 14,5 metre 

uzunluğa ve 68 ton yük taşıma kapasitesine 
sahip. Saatte 100 kilometre hıza ulaşabilen 
bu taşıma araçları, Altay Tankı’nın yanı sıra 
Korkut, Samur, Kirpi, TOM (Toplumsal 
Olaylara Müdahale) aracı ve Zırhlı Personel 
Taşıyıcı gibi savunma sanayi ürünlerini 
taşıyabilecek.

Uraloğlu, bu yeni vagonların, TSK 
envanterindeki 104 farklı araçtan 78’ini 
taşıyabilecek şekilde tasarlandığını 
vurguladı. Ayrıca sivil taşımacılıkta 
da kullanılabilecek şekilde, konteyner 
taşımaya uygun biçimde projelendirildiğini 
söyledi.

Fatih Erdoğan
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yılda beş kat azalttı. Atık yönetiminde ise 
“Atık Sahası Kullanılmıyor” sertifikasına 
sahip tesislerde, atıkların tamamı ayrıştırı-
lıyor, yeniden kullanılıyor veya geri dönüş-
türülüyor.

Renault Trucks ayrıca biyolojik çeşitli-
liği korumaya yönelik adımlar atıyor. Tesis 
çevrelerinde arı kovanları oluşturulurken, 
koruma altındaki türlerin yaşadığı alanlar 
için koruma programları yürütülüyor. 
2023’ten bu yana Lyon bölgesine 2.400’den 
fazla ağaç dikildi. İklim değişikliğine uyum 
sağlamak amacıyla yapılan risk analizleri 
ile aşırı sıcak, sel ve kuraklık gibi olaylara 
karşı tesislerin dayanıklılığı artırılıyor. Re-
nault Trucks, bu kapsamda yerel yetkililerle 
iş birliği yaparak uzun vadeli yol haritaları 
oluşturuyor. Renault Trucks’ın sürdürü-
lebilirlik raporunda yer alan bu kapsamlı 
çalışmalar, şirketin karayolu taşımacılığın-
daki dekarbonizasyon hedefleriyle uyumlu 
olarak, endüstriyel faaliyetlerin çevresel 
etkisini azaltma konusundaki kararlılığını 
ortaya koyuyor.

Mertrucks – Kocaeli: Kocaeli’de 10.660 
metrekare alanda hizmet veren Mertrucks, 8.400 
metrekare açık ve 2.755 metrekare kapalı alanıy-
la bölgedeki Scania kullanıcılarına yüksek kalite 
standartlarında satış sonrası destek sağlıyor.

Scania, Türkiye genelinde 15 yetkili satıcı ve 
19 yetkili servis noktasıyla müşterilerine kesinti-
siz ve güvenilir hizmet sunmaya devam ediyor.

T
ürkiye genelinde satış ve satış 
sonrası servis hizmetlerini 
genişletmeye devam eden Scania, 
Erzurum, Bolu ve Kocaeli’de yeni 

yetkili satıcı ve servis noktalarını hizmete 
açarak büyümesini sürdürüyor. Yeni 
tesislerle bölgesel müşteri memnuniyetini 
artırmayı hedefleyen marka, müşterilerine 
daha hızlı ve kaliteli hizmet sunmayı 
amaçlıyor.

Scania Türkiye Genel Müdürü Tolga 
Senyücel, “Satış ve servis ağımızı ülke 
genelinde genişletme çalışmalarımıza hız 
kesmeden devam ediyoruz. Erzurum’daki 
ERZ Ağır Vasıta, Bolu’daki Çarıkcı Bolu ve 
Kocaeli’deki Mertrucks tesislerimiz, bölge-
lerdeki hizmet kapasitemizi artırarak müş-
terilerimize en yüksek standartlarda destek 
sağlayacak” dedi.

ERZ Ağır Vasıta – Erzurum: Toplam 
10.700 metrekare alanda faaliyet gösteren 
ERZ Ağır Vasıta, 17 kişilik uzman ekibiyle 
Doğu Anadolu bölgesindeki müşterilere 
satış ve satış sonrası kapsamlı hizmetler 
sunuyor.

R
enault Trucks, Haziran 2025’te 
yayımladığı sürdürülebilirlik 
raporunda, 2019 yılından bu 
yana endüstriyel tesislerinde 

uyguladığı enerji verimliliği ve kaynak 
tasarrufu stratejileriyle sera gazı 
emisyonlarını %26 oranında azalttığını 
duyurdu. Şirket, 2040 yılına kadar tüm 
tesislerinde karbon nötrlüğüne ulaşmayı 
hedefliyor.

Raporda, Renault Trucks’ın enerji 
tasarrufu için ısıtma sistemlerinin moder-
nizasyonu, binaların yalıtımı ve atık ısı geri 
kazanımı gibi birçok önlem aldığı belirtildi. 
Ayrıca tesislerde yenilenebilir enerji üreti-
mini artırmak için fotovoltaik paneller ve 
jeotermal sistemler gibi teknolojiler kulla-
nılıyor. Örneğin, Fransa’daki tesislerinde 
kurulan güneş enerjisi kanopileri ile yılda 
yaklaşık 17.500 kişinin elektrik tüketimine 
eşdeğer enerji üretilecek. Su tüketiminde 
de önemli azalma sağlayan Renault Trucks, 
özellikle Lyon tesisinde kurduğu akustik 
sensörler sayesinde su kullanımını son 20 

SCANIASCANIA, 3 ilde hizmet ağına , 3 ilde hizmet ağına 
yeni yetkili satıcı ve servis noktaları eklediyeni yetkili satıcı ve servis noktaları ekledi
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Çarıkcı Bolu – Bolu: Bolu’nun Gerede 
ilçesinde hizmet veren Çarıkcı Otomotiv’in 
yeni tesisi, 14.088 metrekarelik arazi üzerin-
de modern altyapısıyla hem satış hem de 
servis hizmetlerini sunuyor. 11.238 metreka-
re açık alan ve 8.700 metrekare kapalı alanıy-
la bölgedeki en geniş ve kapsamlı tesislerden 
biri olarak öne çıkıyor.



H
ilal Trans, Renault Trucks ile uzun 
süredir devam eden iş birliğini 100 
adet T 480 çekici yatırımıyla güç-
lendirerek operasyonel kapasitesini 

artırdı ve sürdürülebilir büyüme hedeflerine 
ilerledi; böylece filosundaki Renault Trucks 
araç sayısı 200’e ulaştı. Araçların bakımı güçlü 
teknik altyapı ve satış sonrası ağıyla kesintisiz 
sağlanırken, Renault Trucks Finansal Hizmetler 
uygun finansmanla yatırımları destekliyor. 
Teslimat, Renault Trucks Dünya Başkanı Bruno 
Blin, Renault Trucks Türkiye Başkanı Sebastien 
Delepine, Renault Trucks International Kıdemli 
Başkan Yardımcısı Antoine Duclaux, Koçaslan-
lar Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut 
Koçaslan, RTFS Genel Müdürü Ertan Çolak ve 
Hilal Trans Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin 
Aras’ın katılımıyla düzenlenen özel bir törenle 
gerçekleştirildi. Teslimat töreninde konuşan 

Hilal Trans Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin 
Aras, “1998’den bu yana Renault Trucks ile 
güçlü bir iş birliği içindeyiz. Daha önce T 520 
modelini Türkiye’de ilk kullanan firma olmuş-
tuk. Yeni yatırımımızda T 480 modelini tercih 
ettik çünkü yakıt tüketimindeki verim, ikinci 
el piyasasındaki değer ve satış sonrası destek 
gibi başlıklarda Renault Trucks bizim için 
öncelikli bir çözüm ortağı” dedi. Şirketin son 
dönemde Yeşil Lojistik Belgesi ve Turquality 
Marka Programı kapsamına dahil olduğunu 
hatırlatan Aras, “Yapay zekâ destekli dijital 
dönüşüm projelerimizle birlikte, sürdürüle-
bilir büyüme vizyonumuza uygun stratejik 
ortaklıklara öncelik veriyoruz. Renault Trucks 
ile yaptığımız bu alım da yalnızca bir filo 
yatırımı değil, operasyonel mükemmeliyet 
hedefimizin bir parçası” diye konuştu.

Teslimat töreni için Türkiye’yi ziyaret eden 

Renault Trucks Dünya Başkanı Bruno Blin, 
“2024, tüm dünyada ekonomik ve jeopolitik 
dalgalanmaların yaşandığı bir yıl oldu. Buna 
rağmen Renault Trucks, stratejik pazarlardaki 
varlığını güçlendirmeye devam etti. Türkiye ise 
dinamik taşımacılık sektörüyle bizim için özel 
bir konuma sahip. Hilal Trans gibi sektörde 
etkin bir oyuncuyla yapılan bu kapsamlı iş bir-
liği, sürdürülebilir ve yüksek verimli taşımacılık 
çözümleri sunma hedefimizin somut bir göster-
gesidir” açıklamasında bulundu. Renault Trucks 
International Kıdemli Başkan Yardımcısı Anto-
ine Duclaux ise “100 araçlık teslimat, karşılıklı 
güvenin bir sonucu. Araçlarımız sadece teslimat 
anında değil, toplam sahip olma maliyetindeki 
avantaj, sürüş konforu ve yakıt verimliliği gibi 
kriterlerle de operasyonel verimliliğe katkı 
sunuyor. Teslimat sonrası destek hizmetlerimizle 
müşterilerimizin her zaman yanındayız” dedi.

Hilal Trans ve 
Renault Trucks’tan 
100 ARAÇLIK 
STRATEJIK 
IŞ BIRLIĞIRENULT TRUCKS

T
ırsan, lojistik sektörünün genç 
oyuncularından Kona Lojistik’e 
100 adet Tenteli Perdeli Multi Ride 
treyler teslim etti. Araçlar, Kona 

Lojistik ile DHL Freight iş birliğiyle Avrupa 
rotasında kullanılacak. Bu teslimatla birlikte, 
Kona Lojistik’in filosundaki Tırsan treyler sa-
yısı 250’ye ulaştı. Tırsan’ın Adapazarı Mega 
Üretim Kampüsü’nde düzenlenen teslimat 
törenine; Tırsan Treyler Yönetim Kurulu 
Başkanı Çetin Nuhoğlu, Kona Lojistik Genel 
Müdürü Savaş Kasap ve DHL Freight yöneti-
cileri katıldı. Çetin Nuhoğlu törende, “Kona 
Lojistik’in genç ve güçlü yapısı ile küresel 
markalarla iş birliği içinde olması bizler için 
çok değerli. Teslim ettiğimiz araçlar, verimli-
lik ve güvenlik açısından yüksek performans 
sağlayacaktır” dedi. Kona Lojistik Genel 
Müdürü Savaş Kasap ise, “10 ay gibi kısa 
sürede 250 araçlık filoya ulaştık. Tırsan 
araçları sayesinde müşterilerimizin tüm bek-
lentilerini karşılayabiliyor, rekabetçi maliyet-
lerle hizmet sunabiliyoruz. DHL Freight ile 

yürüttüğümüz iş birliğimizi daha da büyüt-
meyi hedefliyoruz” ifadelerini kullandı.

TIRTAŞ FİLOSUNDAKİ  
TIRSAN ARAÇ SAYISI 
110’A ULAŞTI

Tırsan, uluslararası nakliyenin köklü firma-
larından Tırtaş Uluslararası Nakliyat’a 60 adet 
Tren Yüklemeli Tenteli Perdeli treyler teslim 
etti. Bu teslimatla birlikte Tırtaş’ın filosundaki 
Tırsan marka araç sayısı 110’a çıktı. Teslimat 
töreni, Tırsan’ın Adapazarı Mega Üretim 
Kampüsü’nde gerçekleştirildi. Törene Tırsan 
Treyler Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Nu-
hoğlu, Tırtaş Uluslararası Nakliyat Yönetim 

Kurulu Üyesi Hazar Şahin ile Tırsan yöneti-
cileri katıldı.Tırsan Yönetim Kurulu Başkanı 
Çetin Nuhoğlu törende, “Tırtaş, 45 yıllık 
tecrübesiyle sektörde güvenilir bir iş ortağı-
mız. Üçüncü kuşağın yönetimde olması ve 
bu birlikteliğin sürmesi bizler için gurur verici. 
Teslim ettiğimiz araçlar, tren yüklemeleri için 
özel olarak geliştirildi” dedi. Tırtaş Yönetim 
Kurulu Üyesi Hazar Şahin ise, “1980’den bu 
yana kara taşımacılığı yanında intermodal 
taşımacılıkta da faaliyet gösteriyoruz. Tırsan 
araçlarının kalitesi, uzun ömrü ve yüksek 
performansı filomuza güç katıyor. 3 kuşaktır 
süren bu iş birliğini sürdüreceğimiz için mut-
luyuz” diye konuştu.

Tırsan’dan 
Kona Lojistik’e 

100 treylerlik teslimat
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